Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» декабря 2023г.                                                                   №   33
                                                   с.Захарово
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Захаровское» №52 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение полетов беспилотных летательных аппаратов над населенными пунктами муниципального образования сельское поселение «Захаровское», посадки (взлёта) на расположенных в границах муниципального образования сельское поселение «Захаровское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

     На основании экспертного заключения №ЭЗ-234 от 04.12.2023года Министерством гражданского общества, муниципальных образований и молодежной политики забайкальского края, в связи с несоответствием муниципального нормативного правового акта действующему законодательству, администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет :

   1.Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Захаровское» №52 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение полетов беспилотных летательных аппаратов над населенными пунктами муниципального образования сельское поселение «Захаровское», посадки (взлёта) на расположенных в границах муниципального образования сельское поселение «Захаровское» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».

   2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования (обнародования).
   3.Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и разместить на информационных стендах  сельского поселения «Захаровское».

   Глава сельского
          поселения «Захаровское»                                     З.К. Моторина